Cuando el oferente no presente protocolo de Bioseguridad para la prevención del contagio 
de COVID-19 

3.3 PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial destinado para la ejecución de la oferta que haya sido aceptada, en la 
tipología de contrato de obra, asciende a la suma de: DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS ($ 17.556.000) M/L, INCLUIDO EL IVA, respaldados con 
base en la disponibilidad presupuestal expedida por el contador de la Institución Educativa. 

NOTA 1: La propuesta más favorable será la que cumpla con las anteriores especificaciones 
técnicas y que tenga el menor valor de oferta.